
 

Service-Rufnummern (Stand 01/2026) 
 

DAEX GmbH 

Bedachungs- und Holzfachhandel 

Hans-Böckler-Str 151 

D-50354 Hürth 

 

Telefon: 0 22 33/20 28-0 

Fax: 0 22 33/20 28-200 

Email: info@da-ex.de 

Internet: www.da-ex.de 

Webshop: www.daex-shop.de 

Solar: www.solarexperten-huerth.de 

Öffnungszeiten Lager: 

Mo.-Fr. 6.00 - 17.00 Uhr 

Sa.  7.30 - 12.00 Uhr 

 

Warenannahme Lager: 

Mo.-Do. 9.00 - 15.00 Uhr 

Fr.  9.00 - 12.00 Uhr 

 

Öffnungszeiten Verkauf: 

Mo.-Fr. 7.00 - 17.00 Uhr 

Sa.  7.30 - 12.00 Uhr 
 

Name Funktion Telefonnummer Handynummer E-Mail-Adresse 

Helmut Quotschalla Geschäftsführer 02233-2028-100 0177-5126185 h.quotschalla@da-ex.de 

Marco Drews Prokurist Vertrieb 02233-2028-105 0160-96279013 m.drews@da-ex.de 

Oliver Franz Prokurist Vertrieb 02233-2028-106 0160-97794777 o.franz@da-ex.de 

Holger Neumann Prokurist Vertrieb 02233-2028-118 0152-21949673 h.neumann@da-ex.de 

Bernd Karschowski Prokurist Marketing 02233-2028-103 0160-96271094 b.karschowski@da-ex.de 

Sandra Juric Buchhaltung 02233-2028-114 - s.juric@da-ex.de 

Robert Born Vertrieb 02233-2028-102 0177-8358573 r.born@da-ex.de 

Dirk Klapperich Vertrieb 02233-2028-107 0170-8317367 d.klapperich@da-ex.de 

Ralph Gläser Vertrieb 02233-2028-117 - r.glaeser@da-ex.de 

Dennis Kaltwasser Vertrieb 02233-2028-133 0179-2650137 d.kaltwasser@da-ex.de 

Kevin Blumenthal Vertrieb 02233-2028-208 - k.blumenthal@da-ex.de 

Michaela Gläser Vertrieb 02233-2028-113 - m.glaeser@da-ex.de 

Roger Busch Vertrieb 02233-2028-120 0151-11315660 r.busch@da-ex.de 

Andreas Seul Vertrieb 02233-2028-215 0160-8890425 a.seul@da-ex.de 

Michael Fabricius Vertrieb 02233-2028-119 0171-2933406 m.fabricius@da-ex.de 

Sebastian Haupt Vertrieb 02233-2028-104 0162-9863343 s.haupt@da-ex.de 

Michelle Beyam Vertrieb 02233-2028-108 - m.beyam@da-ex.de 

Marcel Kevin Weiss Vertrieb 02233-2028-280 - m.weiss@da-ex.de 

Björn Mißbach Vertrieb 02233-2028-116 0151-52538771 b.missbach@da-ex.de 

Sven Kaiser Vertrieb 02233-2028-109 - s.kaiser@da-ex.de 

Maurice Baumhardt Vertrieb 02233-2028-210 - m.baumhardt@da-ex.de 

Noel Bohnes Azubi Vertrieb 02233-2028-122 - n.bohnes@da-ex.de 

Martin Luthardt Lagermeister 02233-2028-125 - m.luthardt@da-ex.de 

Beatrix Schmitz Disponentin 02233-2028-132 0172-2923741 b.schmitz@da-ex.de 

Mike Franz Lager 02233-2028-126 - - 

Leon Könn Lager 02233-2028-136 - - 

Manfred Arnold Lager 02233-2028-135 - - 

Niklas Höveler Lager 02233-2028-127 - - 

Volker Heckhoff Lager/Fahrer 02233-2028-129 - - 

Stefan Warnke Lager/Fahrer 02233-2028-0 0152-56823074 - 

Christian Thelen Lager/Fahrer 02233-2028-128 - - 

Mirko-Brocard-Cobas Fahrer 02233-2028-0 0176-46011713 - 

Mario Trautmann Fahrer 02233-2028-0 0155-61587953 - 

Dirk Illger Fahrer/Disposition 02233-2028-0 0173-5341114 - 

 

Hinweis: Sollte ein Verkaufsmitarbeiter unter der direkten Durchwahl nicht erreichbar sein, wählen Sie bitte die 

allgemeine Verkaufstelefonnummer zur Kontaktaufnahme. 

 

Verkauf: Telefon 02233-2028-0, Email: info@da-ex.de 


